
CH ITINERAIRE KM partiel KM cumulé Temps imparti 1ère VHC 

Section 2

CH1C Sortie Parc Fermé 08:00

CH1D Entrée Assistance 0,70 00:03 08:03

ASSISTANCE 2  30mn    69,6km jusqu'à la prochaine assistance 00:00 08:03

CH1E Sortie Assistance 00:30 08:33

CH2 8,00 8,70 00:12 08:45

D ES2 Départ ES 2 0,08 8,78 00:03 08:48

A ES2 Arrivée ES 2 12,30 21,08 00:00 08:48

Point Stop 0,25 21,33 00:00 08:48

CH3 13,40 34,73 00:30 09:18

D ES3 Départ ES 3 0,20 34,93 00:03 09:21

A ES3 Arrivée ES 3 23,20 58,13 00:00 09:21

Point Stop 0,27 58,40 00:00 09:21

CH3A 3,30 61,70 00:35 09:56

CH3B Entrée Regroup 7,90 69,60 00:09 10:05

REGROUPEMENT  50mn 00:00 10:05

Section 3 00:00 10:05

CH3C Sortie Regroup 0,00 00:50 10:55

CH3D Entrée Assistance 0,70 70,30 00:03 10:58

ASSISTANCE 3  30mn    69,6km jusqu'à la prochaine assistance 10:58

CH2E Sortie Assistance 00:40 11:38

CH4 8,00 78,30 00:12 11:50

D ES4 Départ ES 4 0,08 78,38 00:03 11:53

A ES4 Arrivée ES 4 12,30 90,68 00:00 11:53

Point Stop 0,25 90,93 00:00 11:53

CH5 13,40 104,33 00:30 12:23

D ES5 Départ ES 5 0,20 104,53 00:03 12:26

A ES5 Arrivée ES 5 23,20 127,73 00:00 12:26

Point Stop 0,27 128,00 00:00 12:26

CH5A 3,30 131,30 00:35 13:01

CH5B Entrée Regroup 7,90 139,20 00:09 13:10

REGROUPEMENT  30mn 00:00 13:10

Section 4 00:00 13:10

CH5C Sortie Regroup 0,00 00:30 13:40

CH5D Entrée Assistance 1,04 140,24 00:03 13:43

ASSISTANCE 4  30mn    68,9km jusqu'au Parc Final 13:43

CH5E Sortie Assistance 00:40 14:23

CH6 8,00 148,24 00:12 14:35

D ES6 Départ ES 6 0,08 148,32 00:03 14:38

A ES6 Arrivée ES 6 12,30 160,62 00:00 14:38

Point Stop 0,25 160,87 00:00 14:38

CH7 13,40 174,27 00:30 15:08

D ES7 Départ ES 7 0,20 174,47 00:03 15:11

A ES7 Arrivée ES 7 23,20 197,67 00:00 15:11

Point Stop 0,27 197,94 00:00 15:11

CH7A 3,30 201,24 00:35 15:46

CH7B Parc Final 7,90 209,14 00:09 15:55

km ES Etape 1  8,9

km ES Etape 2 106,5

Total km ES 115,4

Total Rallye 237,27

10ème Rallye Cieux Monts de Blond 8ème VHC
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